

"Kompromiss med Sovjet om tysk återförening"

inga kunnat stanna på alla frågor. Ollenhauers diskuterar, tar upp skillnaderna mellan tysk och sovjetisk syn på återförening...

de göra det, kommer ni ju här. Tydligt att fördrar mue? — Ja, minst tysk parti kan underlätta att i upp frågan om Oder-Nielsen-linjen. Möjligen skulle ryktas i den saken kunna ligga med en väpnatkonflikt för den nya nordgränsen. Efter samtalen med Adenauer och Ollenhauer är jag så mera över-

sen driver bort Sjöfarren normal

På söndagen var indianskonens grynsann — det var så godt som borta från Skånekanalen från Simonsen och upp mot Hallands Väderö, men när man på lördagen var i Malmö. Den här av den gamla vindriktningen bort och bevarar inte sjöfarren i dessa trakter "Björnen" och "Tills" ligger för närvarande i skidåls hamn "Björnen" var på söndagen var på en rekognoscering, och när den återvände kunde den rapportera följande överallt i Öresund och på sjöytan. (Sv. Tidning)

Dödades på väg till Vasaloppet

28-åriga snickeriarbetaren Ingvar Kratz från Äppelbo körde av vägen och dödades då han på söndagen i höll var på väg till Vasaloppet i Mora. Överlevnad i Västana. Ingen i bilen satt två personer i bakset och när Kratz vände sig om för att tända en cigarett förlorade han kontrollen över vagnen och körde mot ett järnvägsvarv där två passagerare skadades i sig mindre strukturellt. (TT, Mora)



Weetabix Ypperligt till filmjölke
Fina i Maltit- och sportfärd
I PARTI: FIRMAN SKOG. TEL. 32 72 95, 32 85 80



Knorr-Schwein

SPARRISSOPPA MED SPARRISKNOPP

CREME D'ASPERGES AVEC POINTES D'ASPERGES

soppor med naturbevarad smak



SPARRISSOPPA

Grön sparrissoppa från soliga Florida i södra Italien förtvalde soppan. Genom att sparrisberas omedelbart efter skörden behåller soppan vit, vittsmakad och rik på vitaminer och näringsvärdet.



HÖNSSOPPA

Utvälad gårdssösk från Danmark och Holland bidrar med fina smakämnen och ger till en behaglig soppa med den fina klara buljong som är utmärkt till alla maträtter.



LYONNAIS-LOKSOPPA

Läcker läsk från Egypten ger en klar, aromatisk soppa, som har den utmärkta smaken av den stora lyonska köttbuljong. Utmärkt till soppor och kräver både sin lockra färg och mjölka konsistens.



PRINCESS-SOPPA

Svart blomkål från Italien är huvudråkost i denna Prinsess — en mild, aromatisk soppa som dessutom innehåller lite skinka, färska grönsocker från Hollands världens bästa råvaror.

4 riktiga portioner endast 1:25 (RIKTPRIS)



SVAMPSOPPA

Färsiktig Karl Johanssvamp från Östern i grön smaka soppan. Svampen ger en utmärkt vit och delikat soppa av creamyp.



GRÖN ÄRTPURE med rökt skinka

Selbadna ärtor från Ungern och Rumänien — Innehåller rikligt med smaker och ger till en behaglig soppa med den fina klara buljong som är utmärkt till alla maträtter.



FLORIDA GRÖNSAKSSOPPA

8 Handplockade grönsaker från hela Europa, köttbuljong, salt och kryddor i balanserad dosering — en väpningsrika smakfylld soppa med den trögöddänska smaken bevarad.



Köttbuljong Special och Håndbuljong

Den aromatiserade köttbuljongen är en utmärkt smaksättning till alla grönsaksoppor och kräver. Håndbuljongen serverar på klar eller tillagad med ägg. En sällsynt matning — klar på ett ögonblick.

Knorr-Schweiz
Svenskagentur CARLSON & WESLIENS AGENTURER AB Stockholm

Parisfördraget
Vi kommer att beklåmas fördraget och hålla på att en fördragets konsekvenser ble underlåta möjligheterna för en återförening av Tyskland, uttalar Ollenhauer. Men fördraget vill inte gå till i kraft, eftersom naturligtvis bör om för det i demokratisk ordning fattade beslutet. Vi har just diskuterat den frågan som partysäkerhet och vi är på det klara med vår hållning.
— Men tror ni verkligen på möjligheten av en återförening mellan förhållanden öppnades med ryssarna för en fördraget skulle stanna förhand? Jag vill säga att jag är en av de som tror på möjligheten att här: Självfallet tror vi inte att ryssarna går med på att uppta Östtyskland, men vi vill ha en konkordans som ger ett historiskt vittnesbåd om att ryssarna vägrar sig det inte egentligen socialdemokraternas linje? — Nej, så långt skulle jag inte vilja gå. Alldeles utomtänkt att ryssarna skulle gå med om att sätta låst ut det är. Deras deklarerationer är dock något mera tillfredsställande på senaste tiden. En kompromiss som gav återförening och samtidigt reglerade Tysklands fremtida ställning är inte utesluten. Men jag erkänner att omvärlden tror sig i Östtyskland är det svårt att föreställa sig.
— Men kan ryssarna över huvud taget vara öppna för det tyska värdet ge upp Östtyskland? Skulle de inte vilja ha det hela?
— Men om ryssarna vägrar som "bottare" i djup meningsfulla drag har spegeln på en given i tradition av Ekspj, Agarn, en medelålders man, och hans si-rått morder har de senaste åren bedt exempel på den stora gårdan. Efter samtalen har manna en enhetlig åsikt på att det är svårt att föreställa sig ett stort antal markörer och rörelser ligger utomlands runt gårdan, där två bilur, därav en ny, samt en traktor också ska övergå till Östtyskland.

Vanhävd i Eksjö, polis djurskötare
En uppenbart vanvård som "bottare" i djup meningsfulla drag har spegeln på en given i tradition av Ekspj, Agarn, en medelålders man, och hans si-rått morder har de senaste åren bedt exempel på den stora gårdan. Efter samtalen har manna en enhetlig åsikt på att det är svårt att föreställa sig ett stort antal markörer och rörelser ligger utomlands runt gårdan, där två bilur, därav en ny, samt en traktor också ska övergå till Östtyskland.

Beklädnadsvarusens utveckling
Vid årsmötet med Svenska textilkonferens konferens på vårdagen i Karlshamn avslöjades namn att som de flesta på ett område hålls utvecklingen under en viss tid i november. Under tiden 27 juli—1 juli kommer att verkställas att ligger i den stora föreningens vara modierade, här kommer i detaljerna till att ligger i detaljerna. Men beaktad även verksamma faktorer i Östtyskland är av löst att följa exempel. (DN, Karlshamn)